PORTARIA D.G. Nº 658, DE 16 DE AGOSTO DE 2012

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o
disposto no na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante no Protocolo nº 4831/2012 e no
Formulário de Solicitação de Diárias do Setor de
Transportes,

R E S O L V E

Conceder 3½(três e meia) diárias ao Sr.

CARLOS ALBERTO AGUIAR, Técnico Judiciário- Administrativa-
Segurança, lotado na Diretoria de Serviços Gerais,
Matrícula Nº 30816157, para viajar a cidade de Teresina/PI,
em veículo do Tribunal, a fim de acompanhar, auxiliar e
prestar Segurança e Assistência direta em tempo integral
aos Exmos. Srs. Magistrados James Magno Araújo Farias e
Manoel Lopes Veloso Sobrinho, que irão participar da
reunião do GAETE – Grupo Institucional de Articulação para
Enfrentamento do Trabalho Escravo, a realizar-se nos dia 23
e 24/08/2012, conforme Portarias GP nºs 783/2012, e
784/2012, anexadas ao doc. 03.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o período
de 22/08 a 25/08/2012, em virtude da distância a ser
percorrida e dos horários e início e encerramento do
evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques
/mcx